
HORAIRES & ITINÉRAIRE 

A partir 4 juillet 2015

TIMETABLES & ROUTE

LIGNES

CANNES

SOPHIA-ANTIPOLIS PAR MOUGINS

Gare Routiere des Messugues

Collège Eganaude

Ranguin 

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agences commerciales Palm Bus

Place Cornut Gentille - 06400 Cannes

0,15 € TTC la minute
palmbus.fr

Liste des points de vente  
des titres de Transport

10 Voyages
(Normal)

10 Voyages
(Réduit)

Palm Hebdo Scolaire Soleil

Mougins
Tabac du Val de Mougins / 96 avenue de Tournamy

Le Relais Saint-Basile / 20 avenue du Golf

Tabac de Mougins le Haut / 10 place des Arcades

Office de Tourisme de la Ville de Mougins
39 place des Patriotes

Presse de la Blanchisserie / Ctre Cial Carrefour Market

CCAS de la ville de Mougins
687 boulevard Clément Rebuffel (uniquement pour les 
cartes de 10 voyages à demi-tarif pour les ayants droit)

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
p

ur
e 

cr
éa

ti
ve

0
6

/2
0

15

ATTENTION : LA LIGNE 27 CIRCULE 
DÉSORMAIS LE SAMEDI AVEC  

LE SERVICE PALM A LA DEMANDE

25 27

COLLÈGE EGANAUDE   
GR DES MESSUGUES  
BLANCHISSERIE 

GR DES MESSUGUES 

 RANGUIN 

25

27

Horaires du lundi au vendredi (hors jours fériés)
Collège Eganaude 12:15 17:15
Gare des Messugues 12:20 17:20
Font de l'Orme 12:25 17:25
Mougins School 12:26 17:26
Gymnase du Font de l'Orme 12:28 17:28
Les Cliniques 12:30 17:30
Hôtel de Mougins 12:32 17:32
La Peyrière 12:35 17:35
Qui Vend Bon 12:39 17:39
Mougins Village 12:41 17:41
Chemin de Faussum 12:43 17:43
Val de Mougins CCAS 12:44 17:44
Vaumare 12:46 17:46
Chemin des Cabrières 12:49 17:49
Les Saules 12:50 17:50
Boulevard de la Corniche 12:53 17:53
Ranguin 12:59 17:59
Alfred de Musset 13:00 18:00
Saint-Pierre 13:01 18:01
Carimaï 13:03 18:03
Les Cactus 13:05 18:05
Blanchisserie 13:10 18:10

Horaires du lundi au samedi (hors jours fériés)

Gare des Messugues 7.50 9.15 10.40 12.20 14.10 15.45 17.20 19.05
Font de l'Orme 7.55 9.20 10.45 12.25 14.15 15.50 17.27 19.10
Mougins School 7.56 9.21 10.46 12.26 14.16 15.51 17.28 19.11
Gymnase du Font de l'Orme 7.58 9.23 10.48 12.28 14.18 15.53 17.30 19.13
Les Cliniques 8.00 9.25 10.50 12.30 14.20 15.55 17.32 19.15
Hôtel de Mougins 8.02 9.27 10.52 12.32 14.22 15.57 17.34 19.17
La Peyrière 8.05 9.30 10.55 12.35 14.25 16.00 17.37 19.20
Qui Vend Bon 8.09 9.34 10.59 12.39 14.29 16.04 17.41 19.24
Mougins Village 8.11 9.36 11.01 12.41 14.31 16.06 17.43 19.26
Chemin de Fassum 8.13 9.38 11.03 12.43 14.33 16.08 17.45 19.28
Val de Mougins CCAS 8.14 9.39 11.04 12.44 14.34 16.09 17.46 19.29
Les Cabrières 8.18 9.43 11.08 12.48 14.38 16.13 17.50 19.33
Blanchisserie 8.20 9.45 11.10 12.50 14.40 16.15 17.52 19.35
Mairie Annexe de Mougins 8.23 9.48 11.13 12.53 14.43 16.18 17.55 19.38
Carimaï 8.24 9.49 11.14 12.54 14.44 16.19 17.56 19.39
Saint-Pierre 8.26 9.51 11.16 12.56 14.46 16.21 17.58 19.41
Ranguin 8.29 9.54 11.19 12.59 14.49 16.24 18.01 19.44

Horaires établis dans des conditions normales de 
circulation. Prévoir une marge de sécurité

Circule les samedis toute l’année et du lundi au vendredi durant les vacances scolaires.

la ligne 27 circule les samedis en Palm à la Demande
Réservation au 06 26 598 109 ou sur www.palmalademande.fr
Information au 06 12 93 04 15 ou pad@palmbus.fr

LA LIGNE 25  
CIRCULE UNIQUEMENT 
EN PÉRIODE SCOLAIRE



Val de Mougins CCAS

Les Cabrières

Blanchisserie 1

Les Cactus

Edelweiss

Carimaï

Cimetière du Claus Nord

Parc Garibondy

Saint-Pierre

Alfred
de Musset

Vaumare

Impasse des Cabrières

Chemin des Cabrières

Police Municipale

Les SaulesLa Rocade

Lou Caladou

Bd de la Corniche

Courteline

Chemin de Fassum

Blanchisserie

Mairie Annexe de Mougins

Ranguin

2 12 30

208

208206205

205

Le Cannet

Cannes

Mougins

Ligne 27

Ligne 25

Terminus de ligne

Dépositaires PALM BUS

Ranguin

Arrêts

Etablissements scolaires

Parkings

Cliniques - Hopitaux

Centres commerciaux

La Peyrière

Hôtel de Mougins

Jean Dehon

St Basile
Qui Vend Bon

Moulin de la Croix

Boyère

Les Cliniques

Le Devens

Mougins School

Allée des Ormes

Place Bermond

Gare Routière des Messugues
Collège

Eganaude

Font de l'Orme

Gymnase du Font de L'Orme

Mougins Village

1 17 35

202

205

203 204200

200

202

201

202201

202201

Collège l’Eganaude

Mougins School

l’Espérance

Mairie

Les Cabrières

Les Campelières

Ecole
élémentaire

de Garbejaire

600

RANGUIN - 
GR DES MESSUGUES -   
COLLÈGE EGANAUDE

BLANCHISSERIE   
GR DES MESSUGUES  
COLLÈGE EGANAUDE

RANGUIN   
GR DES MESSUGUES

2525 27

27

Horaires du lundi au vendredi (hors jours fériés)
Blanchisserie 06:45
Mairie Annexe de Mougins 06:49
Carimaï 06:50
Saint-Pierre 06:52
Ranguin 06:55
Alfred de Musset 06:56
Boulevard de la Corniche 06:59
Les Saules 07:02
Chemin des Cabrières 07:04
Vaumare 07:06
Val de Mougins CCAS 07:08
Chemin de Faussum 07:09
Mougins Village 07:11
Qui Vend Bon 07:13
Hôtel de Mougins 07:16
La Peyrière 07:19
Les Cliniques 07:23
Gymnase du Font de l'Orme 07:24
Mougins School 07:25
Font de l'Orme 07:26
Gare des Messugues 07:32
Collège Eganaude 07:40

Horaires du lundi au samedi (hors jours fériés)

Ranguin 7.00 8.35 10.00 11.25 13.20 15.00 16.30 18.20
Saint-Pierre 7.02 8.37 10.02 11.27 13.22 15.02 16.32 18.22
Carimaï 7.04 8.39 10.04 11.29 13.24 15.04 16.34 18.24
Cimetière du Claus Nord 7.05 8.40 10.05 11.30 13.25 15.05 16.35 18.25
Blanchisserie 7.09 8.44 10.09 11.34 13.29 15.09 16.39 18.29
Les Cabrières 7.10 8.45 10.10 11.35 13.30 15.10 16.40 18.30
Val de Mougins CCAS 7.14 8.49 10.14 11.39 13.34 15.14 16.44 18.34
Chemin de Fassum 7.15 8.50 10.15 11.40 13.35 15.15 16.45 18.35
Mougins Village 7.17 8.52 10.17 11.42 13.37 15.17 16.47 18.37
Qui Vend Bon 7.19 8.54 10.19 11.44 13.39 15.19 16.49 18.39
Hôtel de Mougins 7.21 8.56 10.21 11.46 13.41 15.21 16.51 18.41
La Peyrière 7.24 8.59 10.24 11.49 13.44 15.24 16.54 18.44
Les Cliniques 7.28 9.03 10.28 11.53 13.48 15.28 16.58 18.48
Gymnase du Font de l'Orme 7.29 9.04 10.29 11.54 13.49 15.29 16.59 18.49
Mougins School 7.30 9.05 10.30 11.55 13.50 15.30 17.00 18.50
Font de l'Orme 7.31 9.06 10.31 11.56 13.51 15.31 17.01 18.51
Gare des Messugues 7.37 9.12 10.37 12.02 13.57 15.37 17.07 18.57

Horaires établis dans des conditions normales de 
circulation. Prévoir une marge de sécurité

la ligne 27 circule les samedis en Palm à la Demande
Réservation au 06 26 598 109 ou sur www.palmalademande.fr
Information au 06 12 93 04 15 ou pad@palmbus.fr

Circule les samedis toute l’année et du lundi au vendredi durant les vacances scolaires.

LA LIGNE 25  
CIRCULE UNIQUEMENT 
EN PÉRIODE SCOLAIRE


